
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 липня 2024 р. Чернігів № 613 

 

Про визначення відповідальних за 

реалізацію проєкту створення 

ветеранського простору 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити заступника голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації ВАЩЕНКА Івана Олександровича відповідальним за реалізацію в 

Чернігівській області проєкту створення ветеранського простору «Пліч-о-пліч з 

героями» («Пліч-о-пліч: Вільні та Сильні»). 

2. Визначити начальника Відділу з питань ветеранської політики 

Чернігівської обласної державної адміністрації ПЕТРЕНКО Оксану 

Михайлівну відповідальною за розгортання хабу, його наповнення та 

формування плану заходів у рамках проєкту створення ветеранського простору 

«Пліч-о-пліч з героями» («Пліч-о-пліч: Вільні та Сильні»). 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. голови обласної 

державної адміністрації      Костянтин МЕГЕМ 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


